ĐẢNG BỘ TP HẢI PHÒNG
ĐẢNG UỶ PHƯỜNG KIẾN AN

*
Số      -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kiến An, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Ý KIẾN CHỈ ĐẠO CỦA THƯỜNG TRỰC ĐẢNG ỦY PHƯỜNG

về việc xây dựng mô hình điểm “Hội Nông dân phường Kiến An đi đầu trong
thực hiện Nghị quyết về xây dựng phường Kiến An không ma túy”

-----

Ngày 14/11/2025, Thường trực Đảng ủy phường họp, cho ý kiến về việc
xây dựng và nhân rộng mô hình “Chi hội Nông dân không ma túy”. Sau khi nghe
đồng chí Phạm Đức Tám - Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam phường, Chủ tịch
Hội Nông dân phường báo cáo và các ý kiến phát biểu tại Hội nghị, Thường trực
Đảng ủy phường chỉ đạo như sau:

Giao Chi bộ Cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam phường chỉ đạo Hội Nông dân
phường chủ trì, phối hợp với Đảng ủy Công an phường và các cơ quan
chuyên môn của Hội Nông dân thành phố thống nhất xây dựng, triển khai mô hình
điểm “Hội Nông dân phường Kiến An đi đầu trong thực hiện Nghị quyết về
xây dựng phường Kiến An không ma túy” của thành phố; đề xuất Hội Nông dân
thành phố xem xét hỗ trợ các nguồn lực và điều kiện bảo đảm khác để mô hình
được triển khai hiệu quả.

Thừa lệnh Thường trực Đảng ủy phường, Văn phòng Đảng ủy phường thông
báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ (để báo cáo),
- Đảng ủy Công an phường,
- Chi bộ Cơ quan UBMTTQVN phường,
- Hội Nông dân phường,
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bình

		hoangvanbinh@tuhaiphong
	2025-11-15T07:30:16+0700
	{"signedBy":3500253,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy phường Kiến An - Đảng ủy phường Kiến An - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=hoangvanbinh@tuhaiphong, CN=Hoàng Văn Bình, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-11-15T09:21:54+0700
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-11-15T09:22:00+0700
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-11-15T09:22:01+0700
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-11-15T09:22:02+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN